
 

Zarządzenie Nr 135/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 06 czerwca 2022 roku 

w sprawie:  oddania w użyczenie nieruchomości położonej w rejonie ul. Aleja Ludwika 

Zamenhofa w Kępnie – dz. ewid. nr 1556/1, 1557, 1559, 1560, 1561. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r.  

poz. 815), art. 30 ust 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Oddać w użyczenie, z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, na okres 3 miesięcy,  

grunt niezabudowany o powierzchni 0,8684 ha, położony w rejonie ul. Aleja Ludwika 

Zamenhofa w Kępnie, oznaczony w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej: 

Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działki: 

1) nr 1556/1 o powierzchni 0,1984 ha, użytek: łąki trwałe ŁV, dla której V Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00050644/3; 

2) nr 1559 o powierzchni 0,0840 ha, użytek: łąki trwałe ŁIV, dla której V Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00050644/3; 

3) nr 1560 o powierzchni 0,1960 ha, użytek: łąki trwałe ŁIV, dla której V Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00050644/3; 

4) nr 1557 o powierzchni 0,0100 ha, użytek: łąki trwałe ŁV, dla której V Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00000098/5. 

5) nr 1561 o powierzchni 0,3800 ha, użytek: łąki trwałe ŁIV, dla której V Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00000098/5. 

w drodze bezprzetargowej, na rzecz Projekt Kępno Spółka z o.o., z siedzibą w Kępnie, 

przy ulicy Sportowej 9, 63-600 Kępno, NIP: 6191920601, REGON: 251591021, 

zarejestrowanej przez IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego przy 

Sądzie Rejonowym w Poznaniu – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu pod numerem KRS: 

0000167008, z przeznaczeniem na realizację inwestycji budowy instalacji fotowoltaicznej 

na potrzeby wsparcia energetycznego ze źródeł odnawialnych krytej pływalni QARIUM 

Kępno w następującym zakresie: 

1) przygotowania dokumentacji projektowej i uzyskania pozwolenia na budowę; 

2) pozyskania środków zewnętrznych na realizację inwestycji.  

2. Położenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, wraz z wskazaniem części tej 

nieruchomości mającej stanowić przedmiot użyczenia przedstawia załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 



 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Artur Kosakiewicz 

 

 

 

 
Opr. D.Dyla 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 135/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 06 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie:   oddania w użyczenie nieruchomości położonej w rejonie ul. Aleja Ludwika 

Zamenhofa w Kępnie – dz. ewid. nr 1556/1, 1557, 1559, 1560, 1561. 

 

 

 

 
 

 
Opr. D.Dyla 

 


